
ILMOITUS VAARALLISTEN TÖIDEN TEKEMISESTÄ JA PERUSTEISTA PERUSKOULUN 
VUOSILUOKKIEN 7-9 OPPILAIDEN HUOLTAJILLE 

 

Valtioneuvoston asetuksen nuorille työntekijöille erityisen haitallisista ja vaarallisista töistä linkki> 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2006/20060475 mukaan oppivelvollisen huoltajalle tulee 
ilmoittaa asetuksessa tarkoitetun vaarallisen työn tekemisestä ja sen perusteista. 

Edellä mainitussa asetuksessa säädetään, että perusopetuksessa oppilaat voivat 7. vuosiluokasta 
lähtien opettajan johdolla ja välittömässä valvonnassa tehdä asetuksessa määriteltyä vaarallista 
työtä, jos työ on opetuksen toteuttamiseksi välttämätöntä ja se voidaan tehdä turvallisesti. 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää siihen, että työvälineet ja suojaimet ovat oppilaille sopivat ja 
turvalliset käyttää. Perusopetuksen vuosiluokilla 1-6- vaarallisten töiden tekeminen on kielletty. 

Vaarallisella työllä tarkoitetaan sosiaali- ja terveysministeriön asetuksella 
linkki>https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2007/20070302 vahvistettua vaarallisten töiden 
esimerkkiluetteloa. Esimerkkiluettelossa vaaralliset työt on jaettu mekaanisiin, kemiallisiin 
fysikaalisiin ja sähköisiin vaaratekijöihin, ruumiilliseen liikarasitukseen, biologisiin vaaratekijöihin ja 
eräisiin töihin. 

Perusopetuksen vuosiluokilla 7-9 käytetään luonnontieteiden, käsityön, kuvataiteen ja 
kotitalouden opetukseen liittyvissä käytännön harjoitustöissä edellä mainituissa asetuksissa 
mainittuja koneita, laitteita ja työvälineitä sekä aineita ja valmisteita silloin, kun se voimassaolevan 
opetussuunnitelman ja sen tavoitteiden toteuttamiseksi on välttämätöntä. Käytännön 
harjoitustöitä tehdään opettajan johdolla ja välittömässä valvonnassa. Koulussa kiinnitetään 
erityisesti huomiota turvallisuuteen sekä työvälineiden sopivuuteen ja suojavälineisiin. 

 

Lisätietoja antavat seuraavat opettajat: Artur Kazmertsuk (käsityö, kovat materiaalit), Reetta 
Kuusisto (fysiikka, kemia), Sari Niemisalo (kotitalous). 


